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Witrualne targi pracy "Discover Poland! Work with 
us"

 PUP Kalisz Data publikacji: 14.05.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu zaprasza do udziału w wirtualnych targach pracy „Discover Poland! 
 Work with us" które odbędą się 29 maja 2019 r. na platformie www.europeanjobdays.eu w ramach 

do polskich pracodawców, obywateli państw członkowskich Europejskich Dni Pracy. Targi skierowane są 
UE lub EFTA oraz Polaków, którzy wyemigrowali do pracy za granicą i myślą o powrocie do kraju. 
Tegoroczna edycja wirtualnych targów pracy koncentruje się głównie na: sektorze nowoczesnych usług 
dla biznesu (tzw. Business Services Sector) w szczególności poszukiwani będą specjaliści IT, procesów 
finansowo-księgowych, procesów kadrowo-płacowych, obsługi klienta, telemarketingu oraz na 
przemyśle poszukującym techników i wykwalifikowanych pracowników produkcyjnych z różnych branż. 
Zapraszamy do udziału  z ww. branż, którzy planują bezpośrednie zatrudnienie polskich pracodawców
pracowników z państw członkowskich UE lub EFTA na terenie Polski, w tym polskie agencje zatrudnienia
, które:

posiadają stosowny certyfikat uprawniający do prowadzenia tego typu działalności na terenie 
Polski oraz
podczas wydarzenia zaprezentują oferty pracy tymczasowej, a miejscem wykonywania pracy 
będzie teren Polski;

oraz  przebywających za granicą w tych obywateli państw członkowskich UE lub EFTA, w tym Polaków
państwach. 
Udział w targach pracy on-line  jest doskonałą okazją do promocji swoich ofert pracy w całej Europie. 
Nie wychodząc z biura, siedząc przed monitorem komputera można prowadzić rekrutację. 
Osoby poszukujące pracy rejestrując się na portalu mają możliwość składania swoich aplikacji do 
wybranych pracodawców. 
W trakcie targów pracy on-line odbywających się w godzinach od 10:00 do 14:00 (CET) będzie można 
również obejrzeć  prezentacje związane z mobilnością w obrębie państw członkowskich UE lub EOG m.

nt. warunków życia i pracy w Polsce. in. 
Organizatorami wydarzenia są Wojewódzkie Urzędy Pracy w Gdańsku, Katowicach 
i Biaymstoku.  Udział w targach jest bezpłatny. 
Link do wydarzenia: 
https://www.europeanjobdays.eu/en/events/discover-poland-work-us 
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